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دستگیری۲قاچاقچیسابقهدار
جانشین فرمانده انتظامی قزوین از کشف ۳۰ کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک از یکدستگاه سواری پژو ۴۰۵ و دستگیری 
۲ قاچاقچی سابقه دار در این استان خبر داد. سرهنگ داود 
عبدالمالکی تصریح کرد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
با اقدامات اطلاعاتی خود از انتقال یک محموله سنگین موادمخدر 
توسط یکی از قاچاقچیان سابقه دار به شهر قزوین مطلع شدند. 
وی خاطرنشان کرد: در ادامه رصد ماموران مشخص شد متهم با 
یکدستگاه سواری پژو ۴۰۵ به همراه همدست خود از جاده قدیم 
قزوین- تهران در حال حرکت هستند که بلافاصله تیم عملیاتی از 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان به محل اعزام شد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان قزوین با اشاره به اینکه خودرو متهمان در عوارضی 
تهران- قزوین متوقف و در بازرسی از آن ۳۰ کیلوگرم تریاک کشف 
شد، افزود: در این عملیات ۲ نفر دستگیر که با تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی استان معرفی شدند.

کشفداروومکملهایقاچاق
فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف بیش از ۲۰ هزار قلم 
دارو و مکمل انرژی زا قاچاق در شهرستان رودبار خبر داد. سردار 
عزیزا... ملکی با اشاره به اینکه اغلب داروها و مکمل های قاچاق و 
غیرمجاز به صورت غیربهداشتی و غیرقانونی و در شرایط نامناسب 
تهیه و نگهداری می شوند و استفاده از آنها ممکن است عوارض 
جبران ناپذیری داشته باشد، اظهار داشت: پلیس با افرادی که 
بخواهند به هر نحوی امنیت و سلامت مردم را به خطر بیندازند، 
برخورد قاطع و قانونی می کند. وی ادامه داد: ماموران انتظامی 
ایست و بازرسی رودبار حین کنترل وسایل نقلیه عبوری در محور 
مواصلاتی این شهرستان به سمت رشت به یکدستگاه خودرو پراید 
وانت که از مسیر جنوب به شمال در حال تردد بود، مشکوک شده 
و برای بررسی آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان گیلان 
از کشف 16 هزار و 71۰ عدد قرص، ۳ هزار و ۳8۳ عدد آمپول و 
168 قوطی پودر مکمل و انرژی زا قاچاق در بازرسی از این خودرو 
خبر داد و با اعلام اینکه کارشناسان ارزش تقریبی این کشفیات را 
۵ میلیارد و 9۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، افزود: در این رابطه 
متهم ۳۵ ساله دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی در پایان 
به تلاش های شبانه روزی مجموعه انتظامی برای پیشگیری از وقوع 
جرائم در سطح جامعه اشاره کرد و بیان داشت: پلیس در راستای 

برخورد با مجرمان و متخلفان از هیچ تلاشی دریغ نمی کند.

بیشاز۲.۵تنموادمخدرکشفشد
فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان از کشف ۲ تن و6۰۰ 
کیلوگرم مواد افیونی در عملیات ویژه شهرستان های شمال و جنوب 
این استان خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهارکرد: در راستای 
کنترل تحرکات باندهای قاچاق موادمخدر، ماموران انتظامی با اشراف 
اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر استان از فعالیت باندهای مسلح 
و سازمان یافته قاچاق موادافیونی در شهرستان های ایرانشهر، خاش 
و زابل که قصد انتقال محموله موادمخدر به مرکز کشور را داشتند 
به دست آوردند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی انهدام این باندها 
در دستور کار قرار گرفت.. وی افزود: در این رابطه مسیرهای تردد 
قاچاقچیان شناسایی و ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر به طور 
هماهنگ و همزمان در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی با اجرای 
هدفمند کمین و طرح مهار، مناطق موردنظر را تحت کنترل و رصد 
خود قرار دادند و موفق شدند محموله های مورد نظر را شناسایی کنند.  
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: قاچاقچیان به 
محض مشاهده تکاوران انتظامی، به سرعت از محل متواری شدند. وی 
بیان کرد: سوداگران مرگ که تاب مقابله با تکاوران پلیس را نداشتند، 
با رهاکردن خودروهای حامل مواد به اطراف متواری و هشت نفر 
از سوداگران دستگیر و طی بازرسی از خودروهای توقیف شده از 
قاچاقچیان تعداد پنج قبضه سلاح جنگی کلاشنیکف و در مجموع 
۲ تن و۳۰۰ کیلوگرم مواد افیونی از نوع تریاک و ۳۰۰ کیلوگرم از نوع 
حشیش کشف شد. سردار جلیلیان گفت: تلاش برای دستگیری 

اعضای این باند قاچاق ادامه دارد.
 

قاتلبازداشتشد
فرمانده انتظامی جیرفت از شناسایی و دستگیری عامل قتل یک 
جوان در این شهرستان پس از گذشت یکسال و نیم فرار و زندگی 
مخفیانه خبر داد و گفت: وی در شهر شیراز بازداشت شد. سرهنگ 
عزت ا... عبدلی نسب اظهار کرد: در پی وقوع یک مورد قتل به سبب 
تنش بین چند جوان در سال 1۴۰1 در محدوده یکی از روستاهای 
اطراف شهر جیرفت، موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
این شهرستان قرار گرفت. وی با اشاره به شناسایی هویت قاتل در 
همان روزهای اولیه وقوع قتل افزود: با وجود تلاش پلیس برای 
دستگیری متهم، اقدامات پلیسی در همان سال به نتیجه نرسید و 
مشخص شد متهم از شهرستان به مقصد نامعلومی فرار کرده است. 
این مسئول انتظامی ادامه داد: تلاش ماموران برای دستگیری قاتل 
همچنان ادامه داشت تا اینکه سرنخی از حضور متهم در استان فارس 
پیدا و با انجام کار اطلاعاتی محل اختفای این متهم شناسایی و در 
یک عملیات منسجم و ضربتی در شهر شیراز دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان جیرفت یادآور شد: متهم در مواجهه با مستندات 
پلیس به انجام قتل اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کــوتــاه

برداشتغیرمجاز
ازکیفپولدیجیتالی

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی 
جوانی که اقدام به برداشت غیرمجاز ۲ میلیارد و 
۵۰۰ میلیون ریال رمز ارز از کیف پول دیجیتالی 
کارآموز خود کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
امیرحسین سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت 
مردی ۳8 ساله مبنی بر برداشت غیرمجاز رمز 
ارزهای وی از کیف پول دیجیتالی اش، موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
وی ادامه داد: شاکی گفت: »چندی پیش 
متوجه شدم دسترسی های غیرمجازی نسبت 
به حساب رمز ارز من صورت گرفته است که 
در نهایت از کیف پول دیجیتالی ام ۲ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال رمز ارز به صورت غیر مجاز 
در چندین مرحله برداشت شده است.« این 
مقام سایبری ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا 
با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم 
را مورد شناسایی قرار دهند و با هماهنگی 
قضائی وی را در یکی از محلات شیراز دستگیر 
کنند. رئیس پلیس فتا فارس با بیان اینکه 
طی بررسی های بیشتر مشخص شد متهم 
مربی و آموزش دهنده معامله گری )تریدر( 
شاکی در حوزه رمز ارزها در فضای مجازی 
بوده است، گفت: متهم در ابتدا منکر هرگونه 
اقدام مجرمانه شد، ولی با مواجهه به مستندات 
و ادله دیجیتالی لب به اعتراف گشود و هدف 
از این کار را برداشت غیرمجاز پول از حساب 
کارآموز خود عنوان کرد. این مقام سایبری 
اضافه کرد: شهروندان بهتر است به منظور 
پیشگیری از هرگونه دغدغه خاطری نسبت 
به خرید رمز ارز و نگهداری آن در کیف های 
الکترونیکی خود، ابتدا دانش و آگاهی خود 
را بالا ببرند و از ذخیره رمز های عبور و نام 
کاربری 1۲ کلمه ای روی گوشی های خود 
اکیدا خودداری کنند و در تراکنش های انتقال 
از صرافی ها از رمز های یک بار مصرف ایمیلی 
استفاده کنند. سرهنگ سلیمانی از هموطنان 
خواست: در صورت برخورد با هرگونه مورد 
مشکوک و یا مجرمانه در فضای مجازی، آن را 
از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی 
www.cyberpolice.ir  و یا با شماره تلفن 

۰96۳8۰ با کارشناسان ما در میان بگذارند.

کشفسوختقاچاق

گفت:  هرمزگان  مرزبانی  فرمانده 
۳۰۰ هزارلیتر سوخت قاچاق در آب های 
شهرستان های میناب و بندرلنگه کشف شد. 
سردار بهادر اسماعیلی اظهار کرد: مرزبانان 
هرمزگانی پس از کسب اطلاع مبنی بر فعالیت 
قاچاقچیان سوخت در حوزه استحفاظی 
پلاستیکی،  مشک های  و  شناور  به وسیله 
بلافاصله برای بررسی موضوع اکیپ های 
گشت دریایی به محل موردنظر اعزام شدند. 
وی ادامه داد: مرزبانان پس از بررسی مناطق، 
موفق به ۲ عدد مخزن سوخت و کشف ۲ عدد 
محفظه پلاستیکی معروف به مشک ماری 
شدند که در مجموع ۳۰۰ هزار لیتر سوخت 
قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش 9۰ میلیارد ریال 
در این عملیات ها کشف شد. فرمانده مرزبانی 
هرمزگان اضافه کرد: از مجموع سوخت های 
کشف شده، مقدار ۲8۰ هزار لیتر در سواحل 
میناب و ۲۰ هزار لیتربه صورت انباشت شده در 
سواحل مرزی بندرلنگه بود. سردار اسماعیلی 
اظهارکرد: قاچاقچیان قبل از رسیدن ماموران 
با پاره کردن طناب مشک های سوختی از 
محل متواری شدند که تلاش ماموران برای 
شناسایی و دستگیری قاچاقچیان مخلان 

امنیت اقتصادی کشور، ادامه دارد.

از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
ریال  میلیارد   17۰ کشف  و  شناسایی 
کلاهبرداری از طریق شرکت در مناقصه خبر 
داد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان 
داشت: در پی وصول یک فقره پرونده تحت 
عنوان کلاهبرداری به مبلغ 17 میلیارد تومان 
با ۴ شاکی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های به عمل 
آمده و بنا به اظهارات تعدادی از مالباختگان، 
مشخص شد فردی با وعده برنده شدن در یک 
مناقصه ضایعات و آهن آلات در یک شرکت 
مشخص، با دادن وعده که سودخوبی به آنها 
خواهد داد مبلغ 17۰ میلیارد ریال از آنان 
کلاهبرداری کرده و متواری شده است. این 

مقام ارشد انتظامی استان اظهار داشت: با 
پیگیری و تلاش همه جانبه و شبانه روزی 

پلیس  کارآگاهان  توسط  گرفته  صورت 
آگاهی، کلاهبردار شناسایی و در یک عملیات 

غافلگیرانه دستگیر که در بازجویی فنی 
به عمل آمده به جرم ارتکابی اقرار کرده و 
معترف شد به درخواست یکی از دوستان 
خود این مبالغ را از شاکیان گرفته و سپس 
ضایعات مورد ادعا را به شخصی دیگر واگذار 
کرده است. سردار جاویدان خاطرنشان کرد: 
در این رابطه یک متهم دیگر که تحت تعقیب 
قضائی بود نیز شناسایی و دستگیر شد که 
این متهم در مواجهه با مستندات و مدارک 
موجود ضمن اعتراف به بزه انتسابی، کل مبلغ 
17۰ میلیارد ریال کلاهبرداری شده را به 
شکات بازپس داد. فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان بیان داشت: متهمان با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضائی معرفی شدند.

کلاهبرداری میلیاردی در یک مناقصه

جهــان
تیراندازیدریکمسابقهفوتبال  

به گفته مقامات ایالتی آمریکا، در پی وقوع حادثه تیراندازی 
در دبیرستانی در ایالت »اکلاهما«ی این کشور دستکم چهار 
نفر زخمی شدند. به گزارش ایسنا همچنین گفته می شود که 
مصدومان این حادثه به بیمارستان منتقل شده اند. مقامات 
پلیس ایالتی همچنین اظهارکردند که به غیر از مصدومان این 
تیراندازی، یک نفر دیگر نیز به دلیل شکستگی احتمالی پایش 
تحت درمان قرار گرفته است. تاکنون مظنون یا مظنونانی 
مرتبط با این حادثه دستگیر نشده اند و شمار دقیق آن ها نیز 
هنوز مشخص نیست. قوانین مرتبط با استفاده از اسلحه در 
آمریکا موضوعی سیاسی در این کشور بوده است. در حالی که 
دموکرات ها خواستار مقررات سخت گیرانه تر هستند اما 
جمهوریخواهان، مالکیت اسلحه را به عنوان یک حق غیرقابل 

انکار می دانند.

رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
خبر سرقت از بهنام ابوالقاسم پور، پیشکسوت فوتبال توسط 
سارقان زورگیر را تکذیب و درباره این پرونده توضیحاتی 
ارائه کرد. سرهنگ بابک نمک شناس گفت: در پی انتشار 
فیلم و خبری با موضوع بستری شدن بهنام ابوالقاسم پور، 
پیشکسوت فوتبال در یکی از بیمارستان های تهران به واسطه 
ضرب و جرح توسط سارقان زورگیر، بلافاصله موضوع در 
دستور کار رسیدگی پلیس تهران بزرگ قرار گرفت. وی 
افزود: با بررسی سوابق مرکز فوریت های پلیسی 11۰ 
تهران بزرگ مشخص شد از زمان انتشار فیلم و خبر مربوطه 
در شبکه های اجتماعی و طرح خبر سرقت از آقای بهنام 
ابوالقاسم پور، هیچگونه تماسی در این خصوص با پلیس 

صورت انجام نشده است. در ادامه، مأموران کلانتری 1۳۴ 
شهرک قدس با مراجعه به بیمارستان محل بستری بهنام 
ابوالقاسم پور به تحقیق از ایشان پرداختند. وی اضافه کرد: 
همچنین آقای بهنام ابوالقاسم  پور، در شرح ماجرای درگیری 
منجر به ضرب و جرح خود، اینگونه به مأموران اعلام نمود: 
»در ساعت 1۳و۳۰ مورخه ۲ شهریورماه از جنوب به شمال 
اتوبان شهیدچمران با خودروی شخصی در حال حرکت 
بودم که یکدستگاه سمند سفیدرنگ با دو سرنشین با خودرو 
اینجانب از ناحیه آینه و گلگیر راننده برخورد کرد که به عمل 
آنها معترض شدم؛ در ادامه مجددا به سپر عقب خودرو 
بنده ضربه زدند. پس از توقف، سرنشینان سمند با بنده 
درگیری فیزیکی ایجاد کرده و با سلاح سرد به دست چپ و 

راست بنده آسیب زدند و سپس از محل متواری شدند، اما 
هیچگونه سرقتی از بنده نشده است؛ پس از تعقیب و گریز، 
زیر پل ورودی چمران به شمال – وردی نیایش، راننده 
سمند از محل متواری و نفر دوم نیز به صورت پیاده و در 
شلوغی خیابان متواری شد؛ بنده سپس به بیمارستان منتقل 
شدم و در این خصوص از شخص خاصی شکایت ندارم و آن 
افراد )سرنیشنان خودرو سمند( را نمی شناختم.« لازم به 
ذکر است که با تکمیل اقدامات پزشکی و درمانی، آقای 
بهنام ابوالقاسم پور، ظهر روز شنبه مورخه ۴ شهریورماه از 
بیمارستان ترخیص و پرونده مقدماتی ایشان با موضوع نزاع 
و درگیری منجر به ضرب و جرح در کلانتری 1۳۴ شهرک 

قدس تشکیل و در حال رسیدگی است.

رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ:

سرقتی از »بهنام ابوالقاسم پور« صورت نگرفته است

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از عملیات ویژه 
پلیس و دستگیری اوباشی که در شهرک شیرودی اسلامشهر 
رجزخوانی و فحاشی می کرد، خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
علیزاده اظهار کرد: در پی به دست آمدن اخبار و اطلاعاتی 
مبنی بر فحاشی، عربده کشی، رجزخوانی یک اوباش در 
شهرک شیرودی اسلامشهر و رصد فیلم انتشار یافته آن در 
فضای مجازی، با هماهنگی مقام قضائی، مأموران یگان امداد 
و پلیس امنیت عمومی شهرستان اسلامشهر دستگیری 
وی را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران با 
هماهنگی مقام قضائی و استفاده از شگردهای پلیسی پس 

از شناسایی محل فعالیت متهم در عملیاتی ویژه موفق به 
دستگیری اوباش در مخفیگاهش شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان اسلامشهر تصریح کرد: پلیس با اخلالگران نظم 

و امنیت عمومی و برهم زنندگان آسایش مردم برابر قانون 
برخورد قاطعانه کرده و در این خصوص به پشتوانه همکاری 
آگاهانه شهروندان، اقدامات موثر و خوبی تاکنون انجام داده 
است. سرهنگ محمدرضا علیزاده در پایان ضمن درخواست 
از خانواده های شهروندان مبنی بر نظارت بیشتر بر رفتار 
فرزندان خود، از آنان خواست: در صورت مشاهده چنین 
تحرکاتی و هرگونه اقدامات اوباشگرانه، بلافاصله با مرکز 
فوریت های پلیسی 11۰ تماس حاصل نمایند. گفتنی است: 
متهم پس از دستگیری و تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

اوباش عربده کش اسلامشهر دستگیر شد

یک مادر میانسال توسط پسرش در شهرزیبا به قتل رسید. پسر جوانی با مرکز فوریت های 
پلیسی 11۰ تماس گرفت و با صدای لرزان گفت: »ساعتی قبل مادرم را در خانه خود واقع در 
محله شهرزیبا به قتل رساندم و اکنون در صحنه این جنایت هستم.« با اعلام این خبر، ماموران 
کلانتری 1۳۳ شهرزیبا، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی 
قانونی و تیم تشخیص هویت به همراه قاضی محمدحسین زارعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دوم 
دادسرای امورجنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در 
پذیرایی خانه با جسد زن حدودا 6۰ ساله ای مواجه شدند که به طرز هولناکی به قتل رسیده بود؛ 
بررسی های اولیه نیز نشان  می داد زمان جنایت، مقتول و پسرش که احتمالا معتاد است در خانه 
حضور داشته اند. بدین ترتیب متهم پرونده که در اظهارات اولیه به جنایت اعتراف کرده بود در 
بازجویی های اولیه اظهارکرد: »در خانه حضور داشتم که ناگهان فکر کردم مادرم می خواهد به 
من آسیب برساند و با من دشمنی دارد؛ به خاطر همین موضوع ابتدا او را با یک پارچه خفه کردم 
و سپس با ضربات چاقو چند ضربه وارد کردم.« این متهم ۳۵ ساله ادامه داد: »پس از ارتکاب 
جنایت چند ساعتی خوابیدم و پس از اینکه بیدار شدم، فهمیدم که دست به چه جنایتی زدم؛ 
در ادامه نیز سیگار کشیدم و سپس این ماجرا را به مرکز فوریت های پلیسی 11۰ اطلاع دادم.« 
به گزارش تسنیم، با دستور قاضی زارعی از شعبه دوم دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 

اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس فتا استان همدان از شناسایی فردی خبر داد که با عنوان دعانویسی و رفع 
طلسم و مشکلات در شبکه اجتماعی اینستاگرام از کاربران کلاهبرداری می نمود. سرهنگ 
فیروز سرخوش نهاد، بیان داشت: در پی شکایت خانم جوان مبنی بر کلاهبرداری از وی با ترفند 
فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی اینستاگرام ضمن تشکیل پرونده، رسیدگی به موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: حسب مستندات مشخص شد شاکیه 
در مجموع مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال برای وعده ازدواج با خواستگار خود طی چند مرحله به حساب 
رمال فضای مجازی واریز نموده است. سرهنگ سرخوش نهاد ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا 
استان با پیگیری موضوع موفق به شناسایی متهم و عودت وجوه پرداختی شاکی شدند و متهم 
به مراجع قضائی معرفی شد. رئیس پلیس فتا همدان تأکید کرد: افراد سودجو مسائل خرافاتی 
را به شکل های مختلف در شبکه های اجتماعی رواج می دهند، تمام این شیادان از سادگی و 
زودباوری طعمه های خود نهایت بهره را می برند، لذا از شهروندان و کاربران انتظار داریم به 
تبلیغات اغواکننده و دروغین که از طریق فضای مجازی به خصوص شبکه های اجتماعی می شود 
اعتماد نکرده و به هیچ وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir  مرجعی کامل از اخبار، 
اطلاعات و آموزش های سایبری بوده و کاربران با مراجعه به آن می توانند راهنمایی های لازم را 
دریافت نمایند و سامانه پاسخگویی به فوریت های سایبری و یا شماره تماس ۰96۳8۰ به صورت 

۲۴ ساعته در خدمت شهروندان است.

کلاهبرداری میلیونی طلسم گر فضای مجازی  قتل دردناک مادر میانسال در شهرزیبا

فرمانده انتظامی مشهد گفت: کودک ۹ ساله در شهرک سیدی مشهد در پی سقوط از پشت بام یک منزل به دلیل شدت جراحات 
جان خود را از دست داد. سرهنگ احمد نگهبان اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک پسر 
بچه ای در یکی از مراکز درمانی شهر مشهد، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. فرمانده 
انتظامی مشهد اضافه کرد: این کودک از پشت بام بدون حفاظ یک ساختمان سه طبقه در شهرک سیدی سقوط و پس از انتقال به 
بیمارستان با وجود تلاش کادر درمان به دلیل شدت صدمه وارده جانش را از دست داده  بود. وی بیان کرد: در حادثه دیگری نیز جوانی 
۳۳ ساله در یک ساختمان در حال احداث در خیابان میثم شمالی به علت ریزش ناگهانی سقف زیر آوار گرفتار شده و به علت شدت 

جراحات جانباخته بود. نگهبان افزود: پرونده قضائی در خصوص این ۲ حادثه تشکیل و تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.

سقوط مرگبار 
 کودک
۹ ساله


